



پروژه‌های توسعه محله‌ای ناحیه ۱

نام طرح: بهسازی جداره‌های شهری

محدوده اجرا: چهارراه نظام آباد

اقدامات صورت گرفته:

۱

این طرح در راستای پروژه‌های توسعه محله‌ای سال ۱۴۰۲ در دستور کار منطقه قرار گرفت و در آن بیش از ۷۰ باب مغازه پیرایش شدند که شامل شست‌وشو، حذف زوائد، مرمت جداره‌ها و همچنین تعویض و بهسازی تابلوها بود. در فاز دوم این پروژه، رنگ آمیزی المان‌های شهری چهارراه نظام آباد و نصب نیمکت در این معبر اجرا خواهد شد.

نام طرح: تعمیر و تجهیز مسجد

محدوده اجرا: مسجد امام حسن مجتبی (ع)

اقدامات صورت گرفته:

۶

در راستای حمایت از مساجد سطح منطقه ۷ و به درخواست شهروندان تعمیر و تجهیز مسجد امام حسن مجتبی (ع) با اقداماتی همچون رنگ آمیزی شبستان، کاشی کاری، تعمیرات جداره‌ها و ... انجام شده است.

نام طرح: پیاده‌رو سازی و مرمت

روکش آسفالت ونهر

محدوده اجرا: خیابان مدنی

اقدامات صورت گرفته:

خیابان شهیدمدنی یکی از معابر پر تردد این منطقه است که به دلیل قرارگیری بیمارستان امام حسین (ع) در این معبر از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و تردد بسیار زیادی در آن انجام می‌شود؛ لذا اجرای عملیات پیاده‌رو سازی و مرمت روکش آسفالت و نهر و جدول در بخشی از آن شامل کوچه اسلامی تا کوچه میر کوزه‌گر در ضلع شمال و جنوب در حال اجراست. با توجه به تردد وسایل نقلیه با سرعت زیاد از مقابل بیمارستان امام حسین (ع) در نظر گرفته شده یک میدان کوچک در این بخش در قالب طرح اصلاح هندسی به منظور کاهش سرعت خودروها ایجاد شود تا شهروندان با خیال آسوده و با امنیت از این معبر عبور کنند.

نام طرح: تعریض خیابان مدنی

محدوده اجرا: بیمارستان امام حسین (ع)

اقدامات صورت گرفته:

۲

در فاز اول این طرح پیاده‌رو سازی و کفیوش اجرا شد. ۶ هزار و ۲۰۰ متر کفیوش بتنی و نوار بساواپی ویژه نابینایان، مرمت کانپو جانبی، باغچه‌ها و اطراف آن، سنگدال ترافیکی و همچنین مرمت کانپو کتابی کوچه‌ها و معابر منتهی به خیابان شهیدمدنی بخشی از اقدامات اجرا شده در این پروژه بوده است.

نام طرح: بازسازی بوستان‌ها

محدوده اجرا: بوستان‌های مریم و شهید توکلی

اقدامات صورت گرفته:

۷

بوستان مریم یکی از بوستان‌های بسیار ارزشمند در منطقه ۷ است و درباره اهمیت این بوستان علت‌های زیادی می‌توان برشمرد نخستین دلیل آن این است که این بوستان در یکی از محلات بسیار قدیمی و باصالت تهران قرار دارد. نظام آباد یکی از محلات پرجمعیت با بافت جمعیتی با هویت و ساختارمند است و بوستان مریم در بخش پایینی این محل قرار دارد. یکی از مشخصه‌های بارز محله نظام آباد، بافت پرتراکم و پرجمعیت این محله است و وجود یک بوستان نسبتاً بزرگ در این محله می‌تواند یک موهبت بزرگ باشد. یکی دیگر از علت‌های اهمیت بوستان مریم مجاورت این بوستان با بیمارستان امام حسین (ع) است و نزدیک بودن آن به چند مرکز آموزشی بزرگ در منطقه. اینها باعث می‌شود که این بوستان نقش و اهمیت ویژه‌ای در محله نظام آباد داشته باشد. شهرداری تهران در نظر دارد برخی امکانات این بوستان را بهسازی و مرمت کند؛ از جمله اینکه بهزودی وسایل بازی کودکان این بوستان و کفیوش محوطه بازی تعویض خواهد شد. این اقدام می‌تواند تأثیر بسزایی در رضایتمندی مردم از این بوستان داشته باشد. همچنین یک ست کامل وسایل ورزشی در این بوستان نصب شده است.

نام طرح: بهسازی پیاده‌رو و معبر

محدوده اجرا: خیابان سلمان فارسی

اقدامات صورت گرفته:

۵

بهسازی پیاده‌رو و معبر خیابان سلمان فارسی یکی از پروژه‌هایی است که در آن عملیات بهسازی پیاده‌رو اجرا خواهد شد و تاکنون عملیاتی از قبیل تراش و روکش آسفالت و کف‌پوش در بخشی از این خیابان اجرا شده و در سال آینده اقدامات تکمیلی آن نیز انجام می‌شود.

نام طرح: بهسازی جداره‌های شهری

محدوده اجرا: خیابان شهیدمدنی حدفاصل خیابان یزدی تا مسجدصفا

اقدامات صورت گرفته:

۴

در این پروژه عملیاتی از قبیل رنگ آمیزی، مرمت المان‌های شهری، حذف زوائد بصری، شست‌وشو و مرمت نماهای فرسوده و نصب ۱۰ عدد تابلو در راستای مرمت‌سازی نما انجام شد. همچنین در مقابل بیمارستان امام حسین (ع) نصب مجسمه پرستاران مهربان ساخته شده از سنگ در دستور کار منطقه قرار گرفت.

